
Technicky zajišťuje AK Bílina
Pořadatel

23.04.2022
Datum

Bílina  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu JUDr. Jaromír Říha 724205208 jaromir.riha@atlas.cz
Hlavní rozhodčí Rudolf Trubač

Časomíru zajišťuje AK Bílina - Milan Holcr 606879207 milan.holcr@seznam.cz
Výsledky zpracoval Milan Holcr 606879207 milan.holcr@seznam.cz

Startují

Technická ustanovení
Dráha je šestiproudová, na dráze i na sektorech je položen Polytan WS. Maximální délka hřebů treter 6
mm. Měření časů elektronickou časomírou Omega Scan „O“ Vision STAR 110.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Závodní kancelář

Zahajovací závody

Soutěže

Mladší žactvo může startovat pouze v bězích, nikoliv v technických disciplínách.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Dorostenci koule 5kg, disk 1,5kg
Dorostenky koule 3kg
Junioři koule 6kg, disk 1,75kg
Muži 60 m, 300 m, 1000 m, výška, dálka, koule 7,26kg, disk 2kg
Ženy 60 m, 300 m, 1000 m, výška, dálka, koule 4kg, disk 1kg
Žáci koule 4kg, disk 1kg
Žákyně koule 3kg

Muži 1924-2010
Junioři 2003-2004
Dorostenci 2005-2006
Žáci 2007-2008
Ženy 1924-2010
Juniorky 2003-2004
Dorostenky 2005-2006
Žákyně 2007-2008



Závodní kancelář je otevřena od 09:00 hodin na stadionu v prvním patře.

Startovné
50 Kč za disciplínu.

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to od 10.4.2022 do 22.4.2022 do 18:00
hod nebo mailem na adesu  bezec@volny.cz (do 22.4.22, 18:00 hodin) nebo v den závodu nejpozději
hodinu před zahájením disciplíny.

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno pouze mimo závodní plochu atletického stadionu, přičemž
rozcvičovat se lze v: parku na Kyselce nebo na asfaltové stezce podél řeky Bíliny.

Šatny
Šatny jsou k dispozici v prostorách stadionu. Sprchy budou k dispozici v šatnách. Pořadatel za věci uložené
v šatnách neručí.

Časový pořad

Čas Disciplíny

11:00 60 m M Běh výška M  
koule 6kg Jři  

dálka Ž  
koule 7,26kg M  

koule 5kg Dci  
disk 1kg Ž Finále 
disk 1kg Žci Finále 

11:30 60 m Ž Běh 

12:00 1000 m M Běh 

výška Ž  
koule 4kg Ž  
koule 4kg Žci  
disk 2kg M  

dálka M  
disk 1,5kg Dci  

koule 3kg Dky  
koule 3kg Žky  
disk 1,75kg Jři  

12:10 1000 m Ž Běh 

12:20 300 m M Běh 

12:50 300 m Ž Běh 

sobota, 23.4.2022

mailto:bezec@volny.cz?subject=p%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1ka



